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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
: DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

NHS '3 Prot. Tirané, mé %_[ﬂ_ /2025

3 b URDHER
Nr.f_‘, datéOY QM /2025
PER

DISA NDRYSHIME NE URDHRIN NR.774, DATE 29.12.2023 “PER MIRATIMINE _
STRUKTURES DHE ORGANIKES SE QENDRES SPITALORE RAJONALE TE TIRANES,
“SHEFQET NDROQI”

- Bazuar né ligjin nr. 55/2022, “Pér Shérbimin Spitalor”, né zbatim té gérmés d, té pikés 10, t& Vendimit nr.
36, daté 27.1.2023, t&é Késhillit t¢ Ministrave “Pér krijimin, organizimin dhe funksionimin e spitaleve
rajonale, terciare dhe gendrave spitalore rajonale publike”, referuar Vendimit té datés 13.2.2025, t€ Bordit
- Drejtues t€ Qendrés Spitalore Rajonale té Tiranés, “Shefget Ndrogi” si dhe né pérgjigje té shkresave me
- nr. 453/27 prot. dhe me nr. 453/28 prot., té datés 14.2.2025 té Drejtorisé sé Qendrés Spitalore Rajonale té
- Tiranés, “Shefqet Ndroqi”, té protokolluara me nr. 313/1 prot. dhe me nr. 313/2 prot. té datés 19.3.2025

URDHEROJ:

. Miratimin e Strukturés s& Shérbimeve Mbéshtetése t€ Qendrés Spitalore Rajonale té Tiranés
“Shefget Ndroqi” dhe Organikés s€ Qendrés Spitalore Rajonale t€ Tiranés “Shefget Ndroqi”, sipas
eksit nr.1 dhe Aneksit nr.2, qé€ éshté i bashkélidhen kétij urdhri dhe jané pjesé pérbérése e tij.

gark het Fondi i Sigurimit t€ Detyrueshém t€ Kujdesit Shéndetésor, Drejtoria e Qendrés Spitalore
t€ Tiranés, “Shefq:t/Ndroql , pér zbatimin e kétij urdhri, brenda numrit t& pérgjithshém té
sve 629 veta.
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Aneksi nr.2

ORGANIKA E QENDRES SPITALORE RAJONALE TE TIRANES "SHEFQET
NDROQI".

I_[DREJTOR I PERGJITHSHEM_
Zv/drejtor i pérgjithshém mjekésor
Zv/drejtor i pérgjithshém ekonomik
Zv/drejtor i pérgjithshém administrativ
Kryeinfermier i pérgjithshém
Kryeinfermier i pérgjithshém
Koordinatori i rrjetit té koordinatoréve antikorrupsion
Sekretar/e
*7 Shofer
e Il |SHERBIMET MJEKESORE
2 1 |SHERBIMI SPITALOR I URGJENCES
’ Shef shérbimi 1
: 1.1 |Njésia Tirané
Pérgjegjés njésie (mjek) 1
Kryeinfermier (pér urgjencén) 1
Infermier (pér urgjencén) 19
E Shofer autoambulance 5
& 1.2 |Njésia Kavajé
Pérgjegjés njésie (mjek) 1
: Mjek (pér urgjencén) 4
E Kryeinfermier (pér urgjencén) 1
f Infermier (pér urgjencén) 10
Shofer autoambulance 7
2 |SHERBIMI UNIVERSITAR I SEMUNDJEVE PULMONARE
Shef shérbimi universitar i sémundjeve pulmonare (pedagog)
2.1 |Klinika 1
Shef klinike (pedagog)
| [Mjeke pneumolog
___ [Kryeinfermier
____ |Infermier
2.2 |Klinika 2
_ |Shefklinike (pedagog)
Mjeke pneumolog
Cryeinfermier
rmier -
JERBIMI I MJEKESISE INTERNE
imi
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Mjek dermatolog

Mjek reumatolog

Mjek infeksionist

Mjek alergolog

Mjek onkolog

Kryeinfermier

— DD e | DO —

Infermier

Infermier (onkologji)

(38

4 |SHERBIMI I KARDIOLOGJISE DHE HEMODINAMIKES

Shef shérbimi (mjek)

Mjek kardiolog (hemodinamist)

Mjek kardiolog

Kryeinfermier

Infermier

Infermier (né hemodinamiké)

Laborant (né hemodinamike)

—_— | |oo|—|WwW| & |-

5 |SHERBIMI SPITALOR I KIRURGJISE

Shef shérbimi

5.1 |Klinika e Kardio-Kirurgjisé

Shef klinike (mjek)

Mjek kardiokirurg

Mjek kardiolog

Kryeinfermier

Infermier

\)y—A»—-N-—a

;,;:; 5.2 |Klinika e Kirurgjisé Torakale
Shef klinike (mjek)

[

Mjeke kirurg

1 Kryeinfermier

Infermier

13

1 3 Klinika e Kirurgjisé sé Pérgjithshme dhe Ortopedisé

|Shef klinike (mjek)

_ [Mjek kirurg

Mijek ORL

Miek okulist

. vp\‘:a s 'er
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Kryeinfermier

Infermier

8 |Njésia e Riaftésimit/Rehabilitimit

Pérgjegjés njésie (mjek)

Mjek

Fizioterapist

Logopedist

Psikolog klinik

Infermier

. 9 |SHERBIMI SPITALOR I ANESTEZI-REANIMACIONIT

Shef shérbimi (mjek pedagog)
i Mjek anestezist-reanimator

Kryeinfermier

e Infermier (reanimacioni)

9.1. |Blloku Operator

Kryeinfermiere (salle)

Infermiere (instrumentare)

Infermier (perfuzionist)

| 10 [SHERBIMI SPITALOR I IMAZHERISE

5 Shef shérbimi (mjek)

Mjek imazherist

Fizikant mjekésor (gamma-camera)

Kryelaborant (teknik imazherie)

Teknik imazherie

LABORATORI I REFERENCES SE TUBERKULOZIT

Shef laboratori (mjek)

«3~ Biologe

Kryelaborant
_|Laborant bakterologjie
12 [SHERBIMI I FARMACISE
_ |Shef farmacie
_|Farmacist

Farmacist (né Njésiné Kavajé)

perator (koordinator pér té dhénat e farmacisé sé QSR-s¢)

njés shérbimi (pér magazinén e farmacis¢)

A E PROGRAMIT KOMBETAR TE TUBERKULOZIT, VAKSINIMIT

IBROZAVE CISTIKE
s njésie (mjek)
molog
ér konsultat)
rami TBC-sé, Dispanceria)
BC (Dispanceria)
ULTAVE
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Kabineti i Endoskopisé Bronikale

Shef (mjek)

Infermier

Kabineti i Endoskopisé Gastrointenstinale

Shef (mjek)

Infermier

Kabineti i Provave Funksionale dhe i Apnesé sé Gjumit

Shef (mjek)

Infermier (provat & apneja)

SHIEERBIMI I URGJENCES PARASPITALORE

Shef (mjek)

o

Miek

10

B et
DL

Infermier

15

Shofer autoambulance

15

16

POLIKLINIKA NE NJESINE KAVAJE

Miek laboratori

Kryeinfermier

Infermier

Laborant

Hlnl—|—

SHERBIMET MBESHTETESE

DREJTORIA E KUJDESIT PER PAJISJET DHE INFEKSIONET
SPITALORE

Drejtor drejtorie

Sektori i Inxhinierisé Biomjekésore & i Menaxhimit té Teknologjisé.

Pérgjegjés sektori (inxhinier)

Specialist biomedikal (inxhinier elektrik/mekanik/eletronik/megatronik, etj.)

Specialist (sistemi i regjistrimit t€ dhénave mjekesore)

Sektori i Kontrollit té Infeksioneve Spitalore

___|Pérgjegjés sektori (mjek epidemiolog)

_|Specialist

IDREJTORIA E KORDINIMIT INFERMIERISTIK DHE SIGURIMIT TE
|CILESISE SE KUJDESIT NDAJ PACIENTIT DHE E PERFORMANCES

|SPITALORE

Drejtor drejtorie

ktori i Kordinimit Infermieristik dhe i Kujdesit ndaj Pacientit

rgjegjés sektori

or (koordinator pér ushqimin)

ist (koordinator pér kujdesin ndaj pacientéve)

or (pér Njésiné Kavajé)

ntrollit té Cilésisé dhe Edukimit né Vazhdim

)
v

e vazhdim)

atrollin e cilésisé)

TATISTIKES DHE KOSTOS
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3.1. |Sektori i Statistikés dhe Informacionit Mjekésor
Pérgjegjés sektori 1
Specialist 3
3.2. |Sektori i Kostos
Pérgjegjés sektori. I
Specialist (pér koston) 2
Operator (pér koston dhe statistikén né Njésiné Kavajé) 1
4 |DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE PROKURIMEVE
Drejtor drejtorie 1
4.1. |Sektori i Planifikimeve
Pérgjegjés sektori 1
Specialist (pér buxhetin) I
Specialist 1
| 4.2. |Sektori i Prokurimeve
Pérgjegjés sektori 1
Specialist 2
| < [DREJTORIA E MENAXHIMIT TE CESHTJEVE JURIDIKE DHE
BURIMEVE NJEREZORE
Drejtor drejtorie 1
3 .1. |Sektori i Burimeve Njerezore
Pérgjegjés sektori 1
Specialist (pér burimet njerézore) 1
Specialist (protokoll) 1
Specialiste (arkiva) 2
. |Sektori Juridik
Pérgjegjés sektori 1
Specialist (jurist) D
| 6 |DREJTORIA E FINANCAVE DHE SHERBIMEVE TE PERGJITHSHME
___|Drejtor Drejtorie 1
6.1. |Sektori Financés
_|Pérgjegjés sektori 1
_|Specialist (pér financén) 2
Magazinier 1
Sektori i Shérbimeve té Pérgjithshme
Pérgjegjés sektori 1
pecialist (inxhinier elektrik/mekanik, mjedisor, etj.) 1
10njés shérbimi (elektrigist,hidraulik,bojaxhi,mekanik kaldaist,krematoriumi) 11
té specialiteteve té ndryshme 1
fiSte 6
lirémbaijtje o
11 AUDITIT
tori (ekonomist/jurist) 1
mist/jurist/farmacist). 2
e : TOTALI| 629
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